
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
uzavřená dle § 2991 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I.
Smluvní strany

l. Domov Vítkov, příspěvková organizace
se sídlem: Lidická 611, 749 Ol Vítkov
zastoupena: Mgr. Kamila Málková, ředitelkou
IČO: 7119695Í

(dále jen "objednáte?)

2. pan Martin Motl
se sídlem: Těchanovická 1047, 749 Ol Vítkov
IČO: 46106201
DIČ: CZ7709154860

Zapsána v živnostenském rejstříku, vedeném Městským úřadem Vítkov

(dále jen "zhotovitel")

II.
Základní ustanovení g

l. Smluvní strany uzavřely dne 3. 10. 2023 Smlouvu o dílo (dále jen omlouvá"), jejímž
předmětem je, že se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených ve smlouvě, na svůj
náklad a na své nebezpečí a v termínu uvedeném ve smlouvě provést služby "Výmalba
objektu Domova Vítkov". Objednatel se zavazuje dito převzít a zaplatit za něj cenu díla.

2. Výše uvedená smlouva byla smlouvou, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"),

3. Vzhledem ke skutečnosti, že smlouva nebyla zveřejněna v registru smluv v souladu se
zákonem o registru smluv, tj. v otevřeném a strojově čitelném formátu, došlo k plnění,
které se stává bezdůvodným obohacením.

III.
Předmět dohody

l. S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu smlouvy, se smluvní strany dohodly, že si
ponechají již poskytnutá plnění vyplývající ze smlouvy, a tímto si vzájemně vypořádávají své
nároky na vydání bezdůvodného obohacení.

2, Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této dohody o vypořádání bezdůvodného
obohacení budou vypořádána veškerá vzájemná práva, povinnosti, pohledávky či závazky
vyplývající z doposud neuveřejněné smlouvy.



IV.
Závěrečná ustanovení

l. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží l vyhotovení a zhotovitel
l vyhotovení.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle/ určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem objednatel.
Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními
předpisy.

Ve Vítkově dne 22.7.2024
Domov Vítkov, přisp, organizace

Lidická 611, 749 Ol Vítkov
IČ:71196951, tel. : 556 312 060

.3-

Ve Vítkově dne .. ÍW.. ^.^

MALÍéSKÉ.. NATĚRAČSKÉ PRÁCE
NÁKUP-PRODEJ

Martin Moll
Téchanovfcká 1047, 749 01^ Vítkov^

tč0i'4<106201 DIČ: CZ7709154860
Tel. : 602 554 069

ŽR vydaný MU Vítkov, 6.J. MUVI 6351/2023



S LOUVA O DÍLO

uzavrená dle §2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákona<y v pfatném znění

Smluvní strany;

l. na straně jedné

Donwv Vítkov, plsp&rtíova organizace,
se sídlem: Lidická 611, Vfckov, 749 Ol
IČ: 71196951, DIČ CZ7119695Í
Zastoupen: Mgr. 'ředitelka
Cdálejen ̂ bfedlnafefna šttsně jedné)

2. na straně druhé

společnost: Techaňwiceká 1047, 749 Ol Vítkov
se sídlem: VftkDv^ctiam^ceká 10^
IČÍ 461(%201 DIČ: CZ7709Í54860
Zastoujwn:
(dále jen ̂ zhotovitel")

tí?3ty^/^títóďfefíáteri^/77a^
tuíxíšmíouwociSó^

Í. Přalir^
Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsazených v tétosmlouvě, na
sv&j náklad a na své neběžel a v n^e uzeném te^

DoitK]^Víti<o^, <ilespectRkace^^u^
Objednatel se zavazuje dno převzít a zap(a8t za něj cenu dfla.

II. Doba pliiění smlQuivy
Zhotovitel se zavamjé provést dfto sřtócifíkóváné v čt. l této sFnlouvy na svůj náklad, na své
nebezpečí a s pcrtr^noy pečiv následujíach termínech:
termín zahájeni íx-aeíneípožtíejicio: 9. ÍO. 2023
térmfhciókoncéňťpF ácído:l. l2. 2023.

-::,;:::'^::;'::^III.,Cena:za'ctíIo:^^:-:;

t. Cena ía provedené dílo je stónovena dohodou smluynfeh stran a činí:

Cena bez DPH 433 000,- Kč

DPH 15% 64 950,-Ke

Cena včetně DPH 497 95(^- Ke

Cena je stanovena za kQmptetní provedení díla dle předmětu smlouvy, plně funkčního a jsou
v ní obsazeny veškeré náklady zhotovitele na provedení d^a.



2. Cena za dílo uvedena v odst. il tohoto! článku je cenou m

IV. PIiatehníp<^mírilq^caňydíla^^^^^^^
Podtóadem pro izaplacenf ceny za (iflo je fektura, l kteramua obsahovat nátežitosti daňového
dokladu. Splatnost faktur/ je 14 clň6 od v^tótawnt faktury objednateff.

V. Závaaďcy sntluvitfeb stran
Zhotovitel je povinen (mvest dílo, tj, vedere prače a dodávfey komptebiě, v patřičné kvalitě
a v termmeGh sjednaných v teta smtouw a tíoáatcích.
Zhojíte! je povinen dtespeafikované v el; I této srn
nechat provést pod ařýmDSQbním vedením.
Požatforóhá^vybomákváitta je vymezena v obecně pla ými právním
normami a ČSN.

Pokud pónffieňřm ̂ chto přédpísS wnikne škoda objednafeii nebo tíetun osobám, ne^ ji pouze
zhotovitel. 1 ! '":':';.'.. ::. ;;^::::':;;';^ ^;. ;::',::::. : :;';,.l:';::. i:;l:::': .::. :^ . . ;'.. '.:

VI. Převzetí díla
O předání a převzetí áíla bude smluvňNistranami sepsán předávací protokol.

VII. ZárukazacfílQ

Zhotovitet poskytne na ářió podle teto! s^ v délce 36 měsí<ď ode dne
převzetí ctila podle této smlouvY.
Zárucnř doba póčfňá běret dnem podpisu konečného predávacftio protokolu mezi čbjédnatelerň
a ̂ zhotovitelem. :: . :: '::- :, :..... :::-: ,.. i::;::.'. '- '. :. .. :::': :::" " :. , . ::: . : \ . . :: ..

Vady dt!a zjištěné v žáručrtf době je objednatel poyrnen pfsemně reklamovať u zhotovitele bez
zbytečného odkladu po jejich qistehi; V reklamad musí byt va<^pop^
prpjewijí. :. ::. :.,. : :. :. :^:. :Y^ . 1:11:-::^. ::^.IL':::;^::.,/.., ^ ^\., "^''
Zhotovitel je pc^rrenňejpozdel do 3 dnQ po obdf^níre^
zda reRIamad uznává či neuznal. P^
uznává/Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termmunas^^
termín nesmí ^<^šG než 5 dn8 od ó^
reklamaci uznává S neuznáš. .!:'; . ::TI ::-;: :1:::;1 .;:^;:^ J:^::':: .. ' ^::- , ;::^i;::'T. ';:';'i: . : :::-:'::':

Současně zhotovitet písemně navrtiňé, do kterehotermmyvaáy^ odsáni. ̂ ^
zhotovitel k otfstraněni reklaTnováné vady nebo poručtíýant do 10 dň@ po ótxirzenf rekiamace,
je objednatel oplwněn, a to bez ohledu na to,^^
pověřit odstraněním vacty jinou odbpmou právnickou nebo fyzickou osobu bez jakékoli ztraty
záruky na dito. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí otsjedňatelí žňotovitei,

Vin. Smluvní |>okuta
V případě, že je objednatel v prodlení s placením faktur, je povinen zaplatit zhotcwtélismtuvní
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den z prodtení. Smluvní pokuta jesplatná do
10 dnfi ode dne uplatnění písemného nároku prodávajícím na ni. Uvedená smluvní pokuta je
nad rámec úrokuz prodfení, tj. je možno ji vymáhat Ještě veďe úroku z prodiení.



DC. Ostatní podmínky smlcnivy
Objednatel je oprávněn kontrolovat, zda jsou práce prováděny vsouladu se smluvními
podmínkamĚ příslušným} hormami, ! obecnýrni prawími predplsy. Obgednatel je také oprávněn
ujXfzorňovat na zjištěné nedpstatí<y.

X. Odstoupení cd smlouvy
Ohroží-ti nebo žmaří-< l ztlóftwitel realizaci dQhodnutéhp títla, nebo: pocista&iým 4>Qsobem
porusÍ!tytx>|smloimi, Ne obgetínatel právo od^t^ Mezi dfivody, pro něž
lze od smlouvy odstoupit, patří zejména:
-prodlení zhotovitele s dokončením dna delší než 30 dnS,

prodlení zhotovitelem áélce 15 dnů se zahá^ním^
- soustavné nebo zvlášť hrubé poruěení podmfrek jakosti: ďňa.
Zhotovitel je opiivněn od itetx) smlouvy odstoupit v pnpade, že objednatel nepóskýtí zhotovitefi
v jim urcene přiměřené !hSte,potřebnou součinnost k prove<jeníct9a.

:i':::: ;:::::;;.;Xl.::Žávěre8ná:ustanovénr::'';^;j" ':": . -:... :, ::: :^.. ,, ,
Tuto smlouvu lze změňif či; doptňovat pouze forrnou pisenirtých dodatkQ ocla)u hlášených
oběma smluvními stranami.

Tato smlouvá se vyhc^Lye^redw splatností príginálu, z nichž po jednom
obdrží objednáte! i zhótovífag.
Tato smlouva nabývá pSalnostJ a účinnosti dnem poďpfsu obou smluvofch stráň.

Ve Vítkově ^  ';:jc^:^:

Domov Vítlcov, pHsp. otgmimuie
Lidrckí 611, 74901 Vítkov

l6:'7H9695l, tet,y5563í2iQ60
.ft-

-S10. 2023

MALÍ&SKÉ - SATÉRAČSKĚ PRÁCE
NÁKLT.PRODEJ

Marttn
. :.. :T(ch>novtcká.lQ< OIVIttaw

. :: |CÓ^46106281. 0^'
i-fet. :;

ŽRvy<l<ný;MGVí

!^/^ff:')
.A^u. / "-

ředitelka

Zhotovitel



Poloha č. l

fóžadavek a specffikace k provedení maífók$ch prací-P^

Spectfikace k provedení matfřslp/ch prací

Domov Vítkov, Budova 81-B3

Speeifíkacef ' ^'' " '" "" " ::^ ,/:':: .';;,, ;:';

Vymalbváití Budovy B1-B3. materiál disperrií, pS FOpropustny/omyvatelný, svysokou běl(?stí98 %.

Barevné proveden í-výběr barev že vZQrnftel Dulyx, Capárot> dle požadavky,

Koupelna a iprostory s vyšším výskytem vlh tostt provést speciální, omyi/atólňou ha rvou ďo ví bkÝch

prostor, i':il' 1'11:'1:: '. '. '11: ':1:":'::::^;::^;;:1::1 11'1' l'"""i:1 ;,. :^ .. 1;:^':^'^. :1^- ^ :::::^ ̂ :':'::::::;::^. ' ^:::;;, '^:; 1 ^:1-1'. 1 .:

Soucástf dodávky, je krytf foliemi a obtepehfpgslcaint-zasuvek výpínačfi, a?Í<lovýčh lišt podlah, rámů
oten, světď, uábvtlíu, obkladů v k&upelnaeh, dřeyěflýchobložekzárubflfa!ďw!řř a soklů stěn, za pravení
děr a nerovností a likiiď po malování, ; včetně všech; řežu.:

Výměry:

Penetrace

Malby bílé

Malby barevné

V koupelnách proti vlhkostnť malba

5 906 m2

193Qm2

3 338 m2

637 m2

Úklid, krytL lepení; tikvidace režie PA nnax. 7% z celkové čerty zakázky.
' 1\ ' ' .. . <íj::l;:'. :::' :::: :: " : "

Cena bez 8PH 18B OOO/-



Domov Vftkov, Budova A$-A3

Specifikace:

Vymalování Budovy A1-A3. materiál disperní, paropropustň^ omyvatetný, svysokou bélostř 98 %.
Barevné provedeni-výběr barev ze vzorníku Dulux, Caparol, dte požadavku.

Koupelny a prostory s yyš$ím výskytem vlhkosti provést speciální, omyvateinou barvou dc vlhkých
prostor.

Součástí dodávky, je krytí fóliemi aobleperaí páskami-zásuvek vypínačů, soktóvých liší poďláh, rámů
oken, světel, nábytku, obkladuv koupetriáeh, dřévěn^hobtožek zárubnía dveří a sol<!ůstěn,zapravení
dera nerovnostia úkMct po malováni, včetně v5éch režií.

Výměry:

Penetrace

Malby bílé

Malby barevné

V koupelnách proti vlhkostní malba

53S6m2

1777 m2

3 056 m2

553 m2

Úklid, krytí, lepeni, iSkvidace režie PA max. 7 % z celkové eeny zakázky.

Cena bez DPH 175000,-

Domov Vítkov, budovy A + 3 společné prostory+chodby, jídelna, hlavní vstupnť schodiště.

Specifikace:

Vymalování Budovy A+ B společné prostory + chodby, jídelna, hlavní vstupní schodiště, materiál
disperní, paroprópustnÝ, offliyvatelnÝ, s vysokou bělostí 98 %. Barevné prowdení-vyhěr barev ze
vzormku Duiux, Caparol, dle požadavku.

Součástí dodávky, je krytf foliemi a oblepenípáskami-zásuvek vypínačů, soklových lišt podiah, rámů
oken, světel, nábytku, dřevěni ych obložek zarubnía dvéří a soklů stěn, zapravení děr a nerovností a

úklid po matování, včetně všech řeži?.

Výměry:

Penetrace

Malby bílé

Malby barevné

1990m2

697 m2

1293 m2

Úklid, krytí, tepeni, likvidace režie PA:max. 7 % z celkové ceny zakázky

Cena bez DPH 70 000,-




